CONVOCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTADO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o(a)s candidato(a)s abaixo relacionados a comparecer no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura de Encantado para assumir o Contrato Temporário para a função de AUXILIAR DE EDUCAÇÃO – 30 HORAS, por ter sido classificado(a) no Processo Seletivo Simplificado – conforme Anexo I do Edital nº 06/2024, devendo apresentar os documentos previstos no item 11.2 do Edital nº 01/2024.

	CLASSIF.
	NOME
	ASSINATURA

	45º
	ROSANE INVERNIZZI

	46º
	KARINA MACHADO RAUPP

GABINETE DO PREFEITO DE ENCANTADO, 13 DE DEZEMBRO DE 2024.
JONAS CALVI

Prefeito Municipal